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以摄会友，不在

于器材好坏、水平高

低，只要有一颗发现

美、记录美的心，就

加入我们吧。

扫描二维码，加

管理员为好友后，发

送“光影”两字，加入

“光影·浙里养俱乐

部”。

原创作品一经

录 用 ，将 获 相 应 积

分，今后可兑换俱乐

部福利。

本版主持

曹 漫

光影
部落

浙里养俱乐部

大海遐想 陈荣清

三亚海滨红裙母女 王荣贵

飞鸟 湖畔

海上杂技表演 丁永珍

广告

茶汤
汁味甘爽
汤汁厚实
持久耐泡

明前龙井茶
礼盒装
350元/250克
买三盒 送 一盒

头茬明前龙井300元/250克 买三送一
2022年龙井茶上市 茶农直销 为你省钱60%
批发价限量供应 让老百姓明明白白消费

品名

龙井茶片

高山龙井

一级龙井

杭州龙井

市场价/250克

120元

600元

950元

1600元

优惠价/250克

67元

300元

535元

800元

满就送

买
三
送
一

批发价/250克

50元

225元

399元

599元

满
千
元
送
茶
具
一
套

青叶
手工采摘
两叶一芯
颗颗鲜嫩

干茶
外形质朴
绿中带黄
香气高远

市场价99元/套
活动价39元/套

一壶四杯
茶具
一壶四杯
茶具

电话：0571-87090870 支持货到付款 免费送货到家 活动截止时间：3月29日杭州店地址：杭州庆春路45号（大学路北口 兴业银行对面）
（公交：大学路北口或菜市桥下，地铁5号线万安桥C出口600米）

从明天起，做一个幸福的人，

喂马，劈柴，周游世界。从明天

起，关心粮食和蔬菜。我有一所

房子，面朝大海，春暖花开。

当春天与大海相遇，蔚蓝的

海面波光粼粼，帆儿闪着白光，鸟

儿在欢歌，山依偎在一侧。最高

兴的要数在海边的人们，他们或

与海浪追逐嬉戏，或是享受这椰

林树影水清沙白下的日光浴。

春遇到海春春遇到海遇到海


