

# 春遇到海

本版主持  
曹漫



**光影  
部落**

以摄会友,不在乎器材好坏、水平高低,只要有一颗发现美、记录美的心,就加入我们吧。

扫描二维码,加管理员为好友后,发送“光影”两字,加入“光影·浙里养俱乐部”。

原创作品一经录用,将获相应积分,今后可兑换俱乐部福利。



大海遐想 陈荣清

从明天起,做一个幸福的人,喂马,劈柴,周游世界。从明天起,关心粮食和蔬菜。我有一所房子,面朝大海,春暖花开。

当春天与大海相遇,蔚蓝的海面波光粼粼,帆儿闪着白光,鸟儿在欢歌,山依偎在一侧。最高兴的要数在海边的人们,他们或与海浪追逐嬉戏,或是享受这椰林树影水清沙白下的日光浴。



海上杂技表演 丁永珍



飞鸟 湖畔



三亚海滨红裙母女 王荣贵

## 头茬明前龙井 300元/250克 买三送一

2022年龙井茶上市 茶农直销 为你省钱60%  
批发价限量供应 让老百姓明明白白消费

品名	市场价/250克	优惠价/250克	满就送	批发价/250克	满千元送茶具一套
龙井茶片	120元	67元	买三送一	50元	
高山龙井	600元	300元		225元	
一级龙井	950元	535元		399元	
杭州龙井	1600元	800元		599元	



**明前龙井茶  
礼盒装**

350元/250克  
买三盒 送一盒



**一壶四杯  
茶具**

市场价99元/套  
活动价39元/套

**青叶**

手工采摘  
两叶一芯  
颗颗鲜嫩



**干茶**

外形质朴  
绿中带黄  
香气高远



**茶汤**

汁味甘爽  
汤汁厚实  
持久耐泡



广告